Associação dos Auditores e Fiscais da Receita Estadual do Ceará
R Frei Mansueto, 106 – Meireles Fone: (85) 3248-5657 CEP. 60.175-070 Fortaleza-CE  home-page:  www.auditece.org.br

Filiada à

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 08/09/2021

A Diretoria Colegiada da AUDITECE – Associação dos Auditores e Fiscais
da Receita Estadual do Ceará, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, convoca todos os associados para se reunirem em Assembleia
Geral Extraordinária a se instalar no dia 08 (oito) de setembro de 2021,
às 9h em primeira convocação, e às 9h15min em segunda e última
convocação, em meio eletrônico1, para deliberarem sobre a seguinte
ordem do dia:

• Deliberação acerca do disposto na Portaria No. 284/2021, de 19 de
agosto de 2021, tendo em vista o teor do Comunicado Oficial emitido
pela Administração da SEFAZ-CE em 31 de agosto de 2021.

Assembleia convocada em caráter permanente.

Diretoria Colegiada
Fortaleza, 01 de setembro de 2021.

1 O link para participação na assembleia será encaminhado aos associados oportunamente.

		2021-09-01T11:54:33-0300
	ASSOCIACAO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ESTAD:04131115000176